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NJOFTIM I REZULTATEVE TË PËRGJITHËSHMENGA TESTI ME SHKRIMDHE AJÉ ME GOJE

Në baz° të konkursit public tëshpallur për pozitën :Përgjegjësnë dromcoren primare dhe pas

përfundimit të Testit me shkrim tëmbajtur me datën 07.05.2026 dhe të intervistes tëmbajtur
me datën 20.05.2026,Komisioni ii përzgjedhjës ka përfunduar procesin e vlerësimit të

kandidatëve që kanë marr pjesë në konkurim.

Rezultatet individuale të kandidatëve të cilat përfshijnë pikët e arriyura.
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Emri dhe mbiemti

Hamit Krasniqi

Arbër Haliti

Xhemshir Avdullahi

Testi

shkrim

100

100

80

me Intervista me TOTALI

gojë

165 265

130 230

115 195
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